Portal Transparéncia Relatério de dados e gastos com passagens aéreas

De 01/08/2022 a 15/08/2022

Servidor

FRANCISCO DJALMA DA SILVA

CLEILTON DE NAZARE COSTA

KAREN MESQUITA DA SILVA TEXEIRA DA
ROCHA

ROSANA MAGALHAES DA SILVA
ERIK DA FONSECA FARHAT

ERIKA TALITA DO AMARAL

MARCO AURELIO BORTOLI

ADENILSON PONTES SILVA

Cargo

Magistrado

Efetivo

Efetivo

Efetivo
Magistrado

Efetivo

Requisitado

Efetivo

Data da Compra

10/08/2022

01/08/2022

10/08/2022

01/08/2022
04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022
01/08/2022

Coordenadoria de Servigos Gerais Seg¢ao de Transportes

Ida

15/08/2022

14/08/2022

15/08/2022

14/08/2022

08/08/2022

07/08/2022
07/08/2022

Retorno

17/08/2022

16/08/2022

17/08/2022

20/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

13/08/2022
11/08/2022

Trecho

Rio Branco/Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/Cruzeiro do Sul

Cruzeiro do Sul/Rio Branco/Cruzeiro do
Sul

Rio Branco/Cruzeiro do Sul

Rio Branco/Brasilia/Rio Branco

Finalidade

Solenidade de Posse de Suas Exceléncias os Senhores Ministros
Alexandre de Moraes e Enrique Ricardo Lewandowski, nos cargos de
Presidente e Vice-Presidente do Tribunal Superior Eleitoral

6° FONACOR: Férum Nacional das Corregedorias

Solenidade de Posse de Suas Exceléncias os Senhores Ministros
Alexandre de Moraes e Enrique Ricardo Lewandowski, nos cargos de
Presidente e Vice-Presidente do Tribunal Superior Eleitoral

Teste de Oficializagao dos Sistemas de Totalizagéo e Ecossistema da
Urna 2022 — TOFTOTUE2022

Reuniao

Reunido

Validar as condigdes e viabilidades técnico-operacionais dos novos cinco

Pontos de Transmissédo da Zona Urbana
82 Edigdo da Semana da Inovagéo

Valor Total

R$

R$

R$

R$
R$
R$

R$
R$

R$

4.424,50

3.267,50

4.424,50

3.607,50

2.033,47

4.395,84

4.109,54

4.529,50

30.792,35




